
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(сорок  восьма  сесія восьмого скликання) 

   РІШЕННЯ 

    19 грудня 2024 року 

Про надання дозволу на виготовлення 

технічної документації із землеустрою щодо 

поділу та об’єднання земельних ділянок 

за межами с. Назарівка 

 

Розглянувши клопотання громадянина Назаренка Ю.В., керуючись ст. 
12, 79-1, 83, 122 Земельного кодексу України, статтями 16, 25, 26, 59, 60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 19, 22, 56 
Закону «Про землеустрій», 

 

міська рада вирішила:    

                                                                                                 

  Відповідно до клопотання громадянина Назаренка Юрія 
Васильовича, надати дозвіл на виготовлення технічної документації із 
землеустрою щодо об’єднання земельних ділянок, що розташовані за межами 
с. Назарівка Лубенського району, кадастровий номер 
5322888900:03:005:0061, площею 7,6000 га, за цільовим призначенням - для 
сінокосіння та випасання худоби та площею 5,0660 га, кадастровий номер 
5322888900:03:005:0054, за цільовим призначенням - для сінокосіння та 
випасання худоби, що перебувають у його користуванні на умовах оренди з 
метою створення одного землекористування. 

   

 

  Лубенський міський  голова                                   Олександр ГРИЦАЄНКО               


